
 

 

Số 01, đường 30/4, P. Thanh Bình, TP. Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai. 

Điện thoại: 0251. 381027070 - 0251.3824841       Website: http://stttt.dongnai.gov.vn 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021  

cho Văn phòng Sở thuộc Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Nai 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG ĐỒNG NAI 

 Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/03/2017 của UBND 

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin 

và Truyền thông; Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi Khoản 2, Điều 4 Quy định về tổ chức và 

hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 584/QĐ-STC ngày 10/12/2020 của Sở Tài chính về 

việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng 

Nai năm 2021; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 cho Văn phòng Sở 

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông.  

(Theo phụ lục chi tiết đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao, Văn phòng Sở thuộc Sở Thông tin và 

Truyền thông có trách nhiệm thực hiện theo đúng luật NSNN và các văn bản 

hướng dẫn theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Kế toán thuộc 

Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    
- Như điều 4; 

- Sở Tài chính, KBNN tỉnh; 

- Ban Giám đốc; 

- Niêm yết(01); 

- Lưu: VT, VP(03). 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

        Lê Hoàng Ngọc  

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-STTTT Đồng Nai, ngày         tháng 12 năm 2020 

User
Note
ngoclh



 

 

Số 01, đường 30/4, P. Thanh Bình, TP. Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai. 

Điện thoại: 0251. 381027070 - 0251.3824841       Website: http://stttt.dongnai.gov.vn 

 

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STTTT  ngày       /12/2020 của Sở Thông tin 

và Truyền thông Đồng Nai) 

 

Chương 427                                                               Đvt: Triệu đồng 

 

Nội dung 
Loại Khoản 

Mã 

CTMT 

Tổng số  

dự toán 

giao 

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH    39.830 

A. Chi quản lý Nhà nước (Loại 340)    5.408 

1 Kinh phí hoạt động thường xuyên (Biên chế) 340 341  5.155 

- Chi con người    3.472 

- Chi hoạt động    1.683 

2 Kinh phí không thường xuyên 340 341  253 

Các nhiệm vụ:    253 

Chi công tác BCXB    118 

Chi công tác thanh tra    135 

B. Chi sự nghiệp 280 314  34.422 

I. Sự nghiệp kinh tế khác:     34.422 

Các nhiệm vụ:    34.422 

Tổ chức tuyên truyền thông tin đối ngoại    486 

Tổ chức tập huấn công tác thông tin cơ sở cho các 

huyện, thành phố. 
  

 
81 

Kinh phí duy trì trang thông tin điện tử của các sở 

ngành 
  

 
2.880 

Điều tra sản lượng, giá cước bình quân dịch vụ 

bưu chính công ích, dịch vụ công ích trong hoạt 

động phát hành báo chí  năm 2021 trên địa bàn 

tỉnh 

  

 

30 

Hội nghị Người phát ngôn và công tác thông tin 

đối ngoại 
  

 
90 

Kinh phí tham dự hội thảo hợp tác phát triển 

CNTT-TT Việt Nam 
  

 
135 

Kế hoạch thuê dịch vụ CNTT, nâng cao năng lực 

phục vụ cho Trung tâm THDL tỉnh Đồng Nai giai 

đoạn 2019-2021 

  

 

8.957 

Quản trị, vận hành hệ thống hạ tầng công nghệ 

thông tin tại Trung tâm Hành chính công tỉnh 
  

 
243 

Kinh phí thuê vận hành tổng đài 1022    
 

1.530 

Đề án chuyển đổi IPV6 giai đoạn 2019-2020 và 

định hướng sử dụng đến năm 2030 trên địa bàn 
  

 
198 



2 

 

tỉnh Đồng Nai 

Nâng cấp, mở rộng hệ thống cơ sở dữ liệu GIS    1.530 

Duy trì hệ thống Camera giám sát Bộ phận Một 

cửa các cấp. 
  

 
308 

Nâng cấp cấp Cổng dịch vụ công trực tuyến, thực 

hiện kết nối với Cổng quốc gia, các bộ ngành  
  

 
2.529 

Nâng cấp Phần mềm Một cửa điện tử eGov    7.632 

Nâng cấp, mở rộng Trục liên thông tỉnh Đồng Nai    1.710 

Kinh phí thuê dịch vụ, khai thác, sử dụng hệ thống 

thông tin, báo cáo tỉnh Đồng Nai 
  

 
1.574 

Chi phí chỗ đặt máy chủ cho hệ thống máy chủ   
 

93 

Thanh toán chi phí tiền điện theo định kỳ hàng 

tháng của Trung tâm THDL  tỉnh (12 tháng) 
  

 
405 

Cước đường truyền kết nối đảm bảo hoạt động 

(Internet +TSLCD) 
  

 
178 

Trang bị phần mềm diệt virus cho các máy chủ    65 

Trang bị chứng thư số SSL cho hệ thống Cổng 

TTĐT và Thư điện tử 
  

 
28 

Licsence spam mail hàng năm     89 

Thay thế, sửa chữa thiết bị hư hỏng tại Trung tâm 

THDL tỉnh 
  

 
104 

Bảo dưỡng, vệ sinh thiết bị tại Trung tâm THDL 

tỉnh+ bảo trì hệ thống máy lạnh Inrow 
  

 
71 

Bảo trì, hỗ trợ vận hành máy chủ và hệ thống mạng 

thông tin tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh  
  

 
776 

Nâng cấp hệ thống Cổng TTĐT tỉnh Đồng Nai và 

các trang TTĐT thành phần (bao gồm phần cứng, 

phần mềm, chuyển đổi dữ liệu,...)  

  

 

2.250 

Kinh phí xây dựng kiến trúc Đô thị thông minh 

(ICT) tỉnh Đồng Nai 
  

 
450 

 


		2020-12-21T15:00:35+0700
	 


		2020-12-21T15:42:58+0700


		2020-12-21T15:43:01+0700


		2020-12-21T15:43:32+0700


		2020-12-21T15:43:35+0700


		2020-12-21T15:45:40+0700




